
DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné 
povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon 

autorského dozoru Název zakázky: „Administrativní budova Správy
železnic Eden"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ....................................., ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-1269/2021/PAL
ISPROFIN / SUB.ISPROFIN: 5113520050 / 3273214901

(dále jen „Objednáte" 

a

Zhotovitel:

L.Z.-ATELIER, s.r.o.
se sídlem Rybalkova 35, 101 00, Praha 10 - Vršovice 
IČO: 62412345DIČ: CZ62412345
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 34299 
Bankovní spojení: .............................................................................. 
Zastoupená Ing. arch. Lubomírem Zemanem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:
L.Z.-ATELIER, s.r.o., Rybalkova 35, 101 00, Praha 10 - Vršovice (dále jen „Zhotovitel")

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


číslo smlouvy: 4-LZ/2021 
(dále společně jen „Zhotovitel")

(společně dále též jako „smluvní strany")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 18. 3. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na Záměru 
projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění 
stavby a výkon autorského dozoru Název zakázky: „Administrativní budova Správy železnic Eden", 
ve znění jejích dodatku č. 1 a 2, s účinností od 19. 3. 2021 (dále jen „Smlouva").

původní cena Díla.....................  9 024 000,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1....................9 724 000,00 Kč
Cena Díla dle SOD, D1 a D2:.......10 944 000,00 Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Úprava rozsahu předmětu Díla a ceny Díla. Předmět Díla byl rozšířen o níže uvedené položky, 
přičemž cena Díla byla Dodatkem č. 3 navýšena o 134.250, - Kč:

• Zpracování ekonomického hodnocení ZP metodou CBA - analýza nákladů a přínosů za 
účelem optimalizace rozsahu řešené infrastruktury a snížení nákladů stavby (............ 
v sazbě ...................., tj. cena celkem: ........... ..Kč).

• Navýšení rozsahu inženýrské činnosti - pomoc při jednáních s úřady a dotčenými orgány 
(... hodin v sazbě .........../hod., tj. cena celkem . ........, - Kč).

Úprava termínů plnění u jednotlivých dílčích etap Díla. Termín plnění 10. DE se posunuje na
I. 7. 2022 (k odevzdání dílčích prací 10. dílčí etapy došlo 1. 7. 2022, přičemž zpoždění odevzdání 
nebylo zaviněné stranou zhotovitele, neboť ten dostal pokyn, že s celkovým dokončení ZP je nutné 
vyčkat na schválení aktualizace Koncepce administrativních budov SŽ ze strany MD ČR). Dílčí etapa 
č. 11. se nově dělí na dílčí etapu č. 11a. (nově vytvořená dílčí etapa) a dílčí etapu č. 11b. (původní
II. dílčí etapa). Vícepráce z tohoto dodatku se v harmonogramu prací řadí do nově vytvořené 11a. 
dílčí etapy.

Smluvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

a) provedená změna závazku ze Smlouvy, jenž se týká Zpracování ekonomického hodnocení 
ZP metodou CBA a navýšení rozsahu inženýrské činnosti, protože takovýmto zadáním 
víceprací nedochází k zásadní změně původního obsahu veřejné zakázky a pro zhotovitele 
nepředstavuje provedená změna zcela odlišný úkol,

b) hodnota této změny je 134.250, - Kč, a je tedy nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku dle nařízení vlády č. 172/2016 Sb.1

c) a hodnota takovéto změny dosahuje 1,49 % z původní hodnoty závazku ze Smlouvy a je 
v součtu nižší než 10% původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Součet hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je 1,49 % původní hodnoty závazku 
ze Smlouvy.

1 https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-172

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-172


V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článků 3 Smlouvy 
a příloh č. 1 a 4 Smlouvy.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Rozšíření předmětu Díla o

• Vypracování ekonomického hodnocení ZP metodou CBA - analýza nákladů a přínosů za 
účelem optimalizace rozsahu řešené infrastruktury a snížení nákladů stavby (.. . .hodin 
v sazbě ........Kč/hod., tj. cena celkem: ........., - Kč).

• Navýšení rozsahu inženýrské činnosti - pomoc při jednáních s úřady a dotčenými orgány 
(....hodin v sazbě ....... Kč/hod., tj. cena celkem . ........, - Kč).

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny Díla tak, že se navyšuje o 134.250, - Kč.

2. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění:

Článek 3 - Cena za provedení díla

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

a) Celková cena díla bez DPH 11.078.250,00 Kč
b) DPH (základní sazba) 2.326.432,50 -Kč
c) Celková cena díla včetně DPH 13.404.682,50- Kč

c) Úprava Harmonogramu plnění je dohodnuta takto:

Termín plnění 10. DE se posunuje na 1. 7. 2022 (k odevzdání dílčích prací 10. dílčí etapy došlo 
1. 7. 2022, přičemž zpoždění odevzdání nebylo zaviněné stranou zhotovitele, neboť ten dostal 
pokyn, že s celkovým dokončení ZP je nutné vyčkat na schválení aktualizace Koncepce 
administrativních budov SŽ ze strany MD ČR). Dílčí etapa č. 11. se nově dělí na dílčí etapu č. 
11a. (nově vytvořená dílčí etapa) a dílčí etapu č. 11b. (původní 11. dílčí etapa). Vícepráce 
z tohoto dodatku se v harmonogramu prací řadí do nově vytvořené 11a. dílčí etapy.

d) Úprava čl. 5 - Závěrečná ustanovení:

- ruší se čl. 5, odst. 5.15 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.15 Příloha č:. 1
Příloha č:. 2

Příloha č:. 3

Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Specifikace Díla - znění platné ke dni účinnosti dodatku č. 3
Obchodní podmínky
„OP/ZP+DUR/15/21"
„OP/DUSP+PDPS/6/21"
Technické podmínky
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky
c) Zvláštní technické podmínky ze dne 14.12.2020
Rozpis Ceny Díla - znění platné ke dni účinnosti dodatku č. 3 
Harmonogram plnění - znění platné ke dni účinnosti dodatku č. 3 
Seznam požadovaných pojištění



Příloha č. 7 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 8 Související dokumenty
Příloha č. 9 Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
příloha č. 1: Kalkulace vícepráce dle Dodatku 
příloha č. 2 (příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díla 
příloha č. 3 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla 
příloha č. 4 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze

. ................ 
12.08.2024 13:29 
Podepsáno elektronicky

V Praze

............... 
.........................

Digitálně podepsal ............... 
......................... 
Datum: 2024.07.26 14:57:33 
+ 02 '00 '

...........................
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. arch. Lubomír Zeman
jednatel 
LZ-Atelier, s.r.o.



Úprava rozsahu předmětu Díla a ceny Díla. Předmět Díla byl rozšířen o níže uvedené položky, 
přičemž cena Díla byla Dodatkem č. 3 navýšena o 134.250, - Kč:

1. Vypracování ekonomického hodnocení ZP metodou CBA - analýza nákladů a přínosů za 
účelem optimalizace rozsahu řešené infrastruktury a snížení nákladů stavby (............ 
..................................................................... .....).

2. Navýšení rozsahu inženýrské činnosti - pomoc při jednáních s úřady a dotčenými orgány 
(................................................................................. ........



Specifikace Díla dle dodatku č. 3:
Rozšíření předmětu Díla o:

• Zpracování ekonomického hodnocení ZP metodou CBA - analýza nákladů a přínosů za 
účelem optimalizace rozsahu řešené infrastruktury a snížení nákladů stavby (........... 
............................................................... .....).

• Navýšení rozsahu inženýrské činnosti - pomoc při jednáních s úřady a dotčenými orgány 
(......................................................................... .....).



Rozpis Ceny Díla

Cena za koncepční řešení objektu A a B a za sejmutí stavební uzávěry:

1. SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ SEJMUTÍ STAVEBNÍ UZÁVĚRY A STUDIE - KONCEPČNÍ A 
OBJEMOVÉ ŘEŠENÍ OBJEKTU B a C

Položk
a Popis

Měrná
jednotk
a

Množst 
ví *)

Jednotkov 
á cena *)

Cena
celkem *)

1. Studie objektu B a C - objemové 
a koncepční řešení objektu hod ..... ......... ............... 

...

2.
Studie objektu B a C - kompletní 
funkční využití, vizualizace a 3D 
hmotné řešení

hod ..... ......... ............... 
...

3. Sejmutí stavební uzávěry v území 
rozsahu objektu A hod ..... ......... ............... 

...

Celkem za zpracování koncepčního 
řešení:

................. 
...

2. SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ KONCEPČNÍHO ŘEŠENÍ DANÉHO ÚZEMÍ:

Položk
a Popis

Měrná
jednotk
a

Množst 
ví *)

Jednotkov 
á cena *)

Cena
celkem *)

1
Návrhu koncepčního řešení 
daného území - návrh celého 
území dle zjištěných informací

hod ..... ......... ............... 
...

2

Projednání návrhu koncepčního 
řešení s dotčenými orgány, MČ 
Prahy 10, IPR a Dopravním 
podnikem hl. m. Prahy

hod ..... .......... ............... 
...

3

Zpracování finální studie, která 
bude sloužit jako podklad pro 
metropolitní plán a vymezí zásady 
řešení daného území tak, aby se 
mohl realizovat plánovaný záměr 
projektu

hod ..... ......... ............... 
...

4

Zpracování návrhu komplexního 
funkčního využití daného území 
ve spolupráci se SŽ na základě 
vymezení nového rozsahu území 
pro záměr SŽ

komplet . ............. 
... .................

5 Vizualizace a 3D model řešeného 
území hod ..... ..... ............... 

...

Celkem za zpracování koncepčního 
řešení

............... 
...



3. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ ZP, DUSP A PDPS:

Položk
a Popis

Měrná
jednotk
a

Množst 
ví *)

Jednotkov 
á cena *)

Cena
celkem *)

1
Zpracování ZP (v rozsahu 
Směrnice č. V-2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP)

hod ..... ......... ............... 
...

2

Zpracování ekonomického 
hodnocení ZP dle „Prováděcích 
pokynů pro hodnocení 
efektivnosti projektu dopravní 
infrastruktury" (11/2017)

hod ..... ......... ............... 
...

3
Zpracování DUSP dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb. v platném znění a 
dle VTP a ZTP

hod ....... ......... ................. 
...

4

Zpracování PDPS dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb. v platném znění a 
dle VTP a ZTP (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle přílohy č. 2 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v 
platném znění dle VTP a ZTP

hod ....... ......... ................. 
...

5

Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SŽDC č. 20 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) - příloha 
dokumentace část G

hod ..... ......... ............... 
...

6

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti - příloha 
dokumentace část H

hod
..... 
......

.........

............... 
...
................ 
...

7

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 
2 Směrnice GŘ SŽDC č 11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VZP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti

hod ..... ......... ............... 
...

8
Definitivní odevzdání ZP, DUSP a 
PDPS dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks . ............. .................

9
Definitivní odevzdání ZP, DUSP a 
PDPS dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks . ............. .................

Celkem za základní služby
................. 
...



3. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ ZP, DUSP A PDPS:

Položk
a Popis

Měrná
jednotk
a

Množst 
ví *)

Jednotkov 
á cena *)

Cena
celkem *)

10 Geodetické práce hod ... ......... .................

11 Geotechnický a stavebně- 
technický průzkum . ............... ............... 

...

12 Doprovodná dokumentace 
Záměru projektu dle ZTP hod ... ......... .................

13

Posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí - fáze záměru projektu 
dle specifikace ZTP hod ... ......... .................

14
Posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí - fáze DUSP+PDPS dle 
ZTP

hod ... ......... .................

15
Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod ... ......... .................

16 Koordinátor BOZP v přípravě hod ... ......... .................

17

Zpracování žádosti o 
spolufinancování stavby dle 
požadavku VTP a ZTP, vč. 
požadovaných příloh (v případě 
požadavku na zpracování)

hod ..... ......... ............... 
...

18

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP

hod ... ......... .................

19 Propagace hod ....... ......... ............... 
...

21 Zpracování ekonomického 
hodnocení ZP metodou CBA hod ... ......... .................

Celkem za doplňkové služby . ................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

5. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položk
a Popis

Měrná
jednotk
a

Množst 
ví *)

Jednotkov 
á cena *)

Cena
celkem *)

20 rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v hod ....... ......... ............... 

...



rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 15 měsíců). Uvedená cena za výkon 
autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti 
související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace 
Stavby.

6 CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

11 078 250,00 Kč 2 326 432,50 Kč 13 404 682,50 Kč

z toho:

Cena za sejmutí stavební uzávěry a studie - koncepční a objemové řešení objektu B a 
C

. .................... ................... . ....................

Cena za koncepční řešení daného území
................... ................. .................

Cena za zpracování ZP:

. .................... ................... . ....................

Cena za zpracování DUSP PDPS:

. .................... . .................... . ....................

Cena za výkon autorského dozoru:

.................... .................... . .....................

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování koncepčního 
řešení daného území, rozšíření studie o objekt B a C, zprostředkování sejmutí stavební 
uzávěry pro objekt A, ZP, DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. - 2. Dílčí etapa .................... ................

3.- 5. Dílčí etapa .................... ....................

6. Dílčí etapa .................... ....................



7. Dílčí etapa .................... ....................

8. Dílčí etapa ................... ...................

9. Dílčí etapa .......... ..........

10. Dílčí etapa .......... ..........

11a. Dílčí etapa .................... ....................

11b. Dílčí etapa .................... . .....................

12. Dílčí etapa .................... ....................

13. Dílčí etapa . ..................... . .....................

14. Dílčí etapa .................... ....................

15. Dílčí etapa .................... . .....................

16. Dílčí etapa .................... . .....................

17. Dílčí etapa . ..................... . .....................

18. Dílčí etapa .................... . .....................

Celkem 11 078 250,00 Kč 13 404 682,50 Kč

Zadavatel si vyhrazuje právo ve 12. Dílčí etapě Dílčí etapy 12. - 18. zrušit, a to bez nároku na 
náhradu. Na toto zrušení položek Smlouvy se bude pohlížet jako na vyhrazenou změnu závazku dle 
§ 100 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel nezačne práci na položkách 
obsažených v Dílčích etapách 12. - 18. bez písemného pokynu Zadavatele.



PŘÍLOHA Č. 4 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY) 

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Podpis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí etapy

Termín zahájení prací Ihned po nabytí účinnosti Dodatku č. 
1 Smlouvy

1.Dílčí etapa do 2 měsíců od nabytí účinnosti 
Dodatku č. 1 Smlouvy

Návrh koncepčního řešení daného 
území

Předávací protokol (pro část Díla)

2.Dílčí etapa do 1,5 měsíce od odevzdání Návrhu 
koncepčního řešení daného území

Projednání návrhu koncepčního 
řešení s dotčenými orgány, MČ 
Prahy 10, IPR

Předávací protokol (pro část Díla)

3.Dílčí etapa do 3,5 měsíce od podepsání 
Dodatku č. 1 Smlouvy

Zpracování finální studie Předávací protokol (pro část Díla)

4. Dílčí etapa do 3,5 měsíce od podepsání 
Dodatku č. 1 Smlouvy

Návrh komplexního funkčního 
využití daného území

Předávací protokol (pro část Díla)

5.Dílčí etapa do 3,5 měsíce od podepsání 
Dodatku č.1 Smlouvy

Zhotovení vizualizace a 3D modelu 
řešeného území

Předávací protokol (pro část Díla)

6.Dílčí etapa do 2 měsíců od podepsání Dodatku 
č.2 Smlouvy

Studie objektu B a C - objemové a 
koncepční řešení objektů

Předávací protokol (pro část Díla)

7.Dílčí etapa do 4 měsíců od podepsání Dodatku 
č.2 Smlouvy

Studie objektu B a C - komplexní 
funkční využití, vizualizace a 3D 
hmotové řešení.

Předávací protokol (pro část Díla)

8.Dílčí etapa do 8 měsíců od podepsání Dodatku 
č.2 Smlouvy

Sejmutí stavební uzávěry v území 
rozsahu objektu A

Předávací protokol (pro část Díla)

9. Dílčí etapa nejdříve do 4 měsíců od odevzdání 
studie koncepčního a funkčního 
využití daného území - díl. etapa 1-5

Záměr projektu k připomínkám Předávací protokol (pro část Díla)

10.Dílčí etapa nejdříve do 6 měsíců od odevzdání 
studie koncepčního a funkčního 
využití daného území - dílčí etapa 1
5

Záměr projektu se zapracovanými 
připomínkami, včetně povinných 
příloh a podrobné kalkulace CIN k 
podání na MD

Předávací protokol (pro část Díla)



11a. Dílčí etapa Do 15 dnů od nabytí účinnosti 
Dodatku č. 3

Předložení dokladů k dílčím pracím 
uvedeným v preambuli Dodatku č. 3

Předávací protokol (pro část Díla)

11b.Dílčí etapa Do 1 měsíce od schválení ZP 
v CKMD.

Předložení čistopisu Záměru 
projektu se zapracovanými 
připomínkami z CKMD.

Předávací protokol (pro část Díla)

12.Dílčí etapa Do 5 měs. od schválení ZP v CK 
MD

Návrh DUSP k připomínkám včetně 
vizualizací

Předávací protokol (pro část Díla)

13.Dílčí etapa do 8 měsíců od schválení ZP v CK
MD (předpoklad do 9 měsíců od 
nabytí účinnosti Smlouvy)

Čistopis DUSP se zapracovanými 
připomínkami, s dokladovou částí, 
včetně čistopisu vizualizací

Předávací protokol (pro část Díla)

14.Dílčí etapa do 8 měs. od schválení ZP v CK MD Podání žádosti o Společné povolení 
stavby

Předávací protokol (pro část Díla) 
Kopie žádosti předaná Objednateli.

15.Dílčí etapa Do 4 měsíců od ukončení 6. Dílčí 
etapy

Nabytí právní moci Společného 
povolení stavby

Předávací protokol včetně 
Společného povolení stavby s 
nabytím právní moci

16.Dílčí etapa do 12 měsíců od schválení ZP v CK 
MD

Návrh PDPS k připomínkám, 
náklady a oceněnými soupisy prací s 
výkazem výměr včetně 
všeobecného objektu ve struktuře 
dle VTP

Předávací protokol (pro část Díla)

17.Dílčí etapa do 15 měsíců od schválení ZP v CK 
MD

Čistopis PDPS se zapracovanými 
připomínkami, s kompletní 
dokladovou částí, náklady a 
oceněnými soupisy prací s výkazem 
výměr včetně všeobecného objektu 
ve struktuře dle VTP, a návrhem ZTP 
na realizaci stavby

Protokol o provedení Díla bez 
autorského dozoru

18.Dílčí etapa (Termín dokončení 
Díla)

Předpoklad délky trvání 14 
měsíců
(v závislosti na zahájení a ukončení 
realizace stavby + 1 měsíc po 
dokončení stavby)

Výkon autorského dozoru 
projektanta při realizaci stavby

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta


		2024-08-13T11:21:49+0000




